



Inklusionsrat Rinteln, Günter Babatz Behringweg 2 31737 Rinteln

Per Mail:

Mitglieder des Inklusionsrates

Nachrichtlich:

Frau Bürgermeisterin Lange Herrn Boße, Stadt Rinteln Herrn Eggert-Edeler, Stadt Rinteln Herrn Dr. von Meien, Stadt Rinteln alle Ratsmitglieder Herrn Althof, Vorsitzender Seniorenbeirat Vertreterinnen und Vertreter der Presse Inklusionsrat der Stadt Rinteln

Jch bin andersfunktional – na und?

Vorsitzender

Hausanschrift:

Günter Babatz Behringweg 2

31737 Rinteln Tel.: 0171 19 30 290

E-Mail: jerny@t-online.de

Rinteln den 04.03.2024

Einladung zur 23. Sitzung des Inklusionsrates

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich zur Sitzung des Inklusionsrates, am 11.03.2024, um 16:00 Uhr, Raum 535, Klosterstraße 20, ein.

Tagesordnung:

Top 1: Begrüßung

Top 2: Feststellung der Beschlussfähigkeit

Top 3: Genehmigung der Niederschrift vom 08.01.2024

Top 4: Aktionsplan

Top 5: Webseite Gestaltung, Vorgehen

Top 6: Blumenwall Spielplatz Aufarbeitung

Top 7: Verschiedenes

Mit freundlichen Gruß

Günter Babatz Vorsitzender